ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов Администрации Могочинского сельского поселения.

Администрация Могочинского

сельского поселения                                    05февраля 2013 года

Присутствуют:

Председатель комиссии: Скиданенко И.А.;

Секретарь комиссии: Смачная Т.Ю.

Члены комиссии:

Воронина О.Н.

Зайцева О.В.

Буваева В.М.

Повестка дня:

Утверждение Плана противодействия коррупции в Администрации Могочинского сельского поселения на 2013 год
Выступила Скиданенко И.А.
В целях повышения эффективности механизмов урегулирования конфликта интересов, обеспечение соблюдения муниципальными служащими ограничений, запретов и принципов служебного поведения в связи с использованием ими должностных обязанностей утвердить план противодействия коррупции в Администрации Могочинского сельского поселения.

Комиссия решила:

1. Утвердить План противодействия коррупции в Администрации Могочинского сельского поселения на 2013 год.

План прилагается

Проголосовали: единогласно.
Председатель комиссии:                                                          Скиданенко И.А.

Секретарь комиссии:                                                                Смачная Т.Ю.